
LP-Jahresschießen  2012 Ergebnisse je Klasse

1 Schüler 717  181 173 179 184
2 Jonas Schüler 570  148 140 142 140
3 Meyer Schüler 255 121 134

1 David Beider Jugend 1389 343 342 350 354
2 Dennis Jugend 1238 318 295 297 328
3 Moritz Jugend 1095 252 267 295 281  

1 Jugend w 605  278 327
2 Melanie Jugend w 542 273 269

1 Moritz Junioren B 1305 331 334 327  313
2 Marcel Schröder Junioren B 992 254 264 247  227

1 Burkhard Schützen 1461 368 363  364 366
2 Michael Schützen 1455 368 368 359 360
3 Volker Schützen 1439 365 357 364 353
4 Stefan Schumacher Schützen 1426 355 362  355 354
5 Frank Schützen 1400 349 361 356  334
6 Marco Schützen 1384 346 350 343  345
7 Schützen 1376 340 352  341 343
8 Heiko Schützen 1323 329 341 338 315
9 Tim Schützen 1087 358 368 361

10 Torsten Schröder Schützen 1082 355 360 367
11 Michael Helm Schützen 1028 339 346 343
12 Michael Schützen 659 330 329
13 Sven Schützen 331 331

    
1 Christin Damen 1441 357 364  361 359
2 Daniela Damen 1292 340 255  345 352

     
1 Heike Damen Alters 1315 335  325 332 323
2 Helga Blume Damen Alters 1308 323  325 334 326
3 Jutta Meyer Damen Alters 1004 237 252 268 247

    

Timon Cordes
Detering

Joost

Gerster
Panning

Michelle Albers
Witgenfeld

Twietmeyer

Seeliger
Harms
Heinken

Martsch
Thies

Torben Borcherding
Ziegler
Tidau

Lefers
Dräger

Viehveger
Martsch

Wilker



LP-Jahresschießen  2012 Ergebnisse je Klasse

1 Uwe Alters 1481 377 379  363 362
2 Thomas Alters 1472  371  374 361 366
3 Wilfried Alters 1466 370 372  367 357
4 Rainer Schmidt Alters 1445 363 366 364 352
5 Jens Alters 1442 367 361 362 352
6 Alters 1424 363 350  353 358
7 Hartmut Schröder Alters 1410 364 362  343 341
8 Heiko Alters 1407 347 357  346 357
9 Heinz Alters 1407 360 359 349  339

10 Walter Böhm Alters 1401 346 352 351 352
11 Günter Alters 1324  333 332 327 332

1 Senioren    1502 368 378 376  380
2 Heinrich Senioren  I 1371 346 354 334 337
3 Rolf Senioren  I 1311 326  337 323 325
4 Henry Senioren  I 318 318

Habighorst
Hansel
Witte

Voß
Hans-Heinr. Petrers

Purnhagen
Drewes

Helmke

Hans-Joach. Kleinert
Habighorst
Kastendiek
Burdorf



LP Jahresschießen 2012 offene Klasse
1 Senioren    1502 368 378 376 380
2 Uwe Alters 1481 377 379 363 362
3 Thomas Alters 1472 371 374 361 366
4 Wilfried Alters 1466 370 372 367 357
5 Burkhard Schützen 1461 368 363 364 366
6 Michael Schützen 1455 368 368 359 360
7 Rainer Schmidt Alters 1445 363 366 364 352
8 Jens Alters 1442 367 361 362 352
9 Christin Damen 1441 357 364 361 359

10 Volker Schützen 1439 365 357 364 353
11 Stefan Schumacher Schützen 1426 355 362 355 354
12 Peters Alters 1424 363 350 353 358
13 Hartmut Schröder Alters 1410 364 362 343 341
14 Heiko Alters 1407 347 357 346 357
15 Heinz Alters 1407 360 359 349 339
16 Walter Böhm Alters 1401 346 352 351 352
17 Frank Schützen 1400 349 361 356 334
18 Daniela Damen 1392 340 355 345 352
19 David Beider Jugend 1389 343 342 350 354
20 Marco Schützen 1384 346 350 343 345
21 Schützen 1376 340 352 341 343
22 Heinrich Senioren  I 1371 346 354 334 337
23 Günter Alters 1324 333 332 327 332
24 Heiko Schützen 1323 329 341 338 315
25 Heike Damen Alters 1315 335 325 332 323
26 Rolf Senioren  I 1311 326 337 323 325
27 Helga Blume Damen Alters 1308 323 325 334 326
28 Moritz Junioren B 1305 331 334 327  313
29 Dennis Jugend 1238 318 295 297 328

Hans-Joach. Kleinert Bassum 1848
Habighorst Haendorf
Hansel Schwarme
Witte Schnepke
Seeliger Bassum 1848
Harms Haendorf

Schwarme
Voß Bassum 1848
Viehweger Schwarme
Heinken SG Bassum 98

Berxen
Hans-Heinr. Oerdinghausen

Homfeld
Purnhagen Bramstedt
Drewes Homfeld

Oerdinghausen
Martsch Schnepke
Martsch Schnepke

Bassum
Thies Schwarme

Thorben Borcherding Bruchh.-Vilsen
Habighorst Oerdinghausen
Helmke Haendorf
Ziegler Oerdinghausen
Wilker Bramstedt
Kastendiek Schnepke

Haendorf
Twietmeyer Hoyerhagen
Gerster Hoyerhagen



LP Jahresschießen 2012 offene Klasse
30 Moritz Jugend 1095 252 267 295 281  
31 Tim Schützen 1087 358 368 361
32 Torsten Schröder Schützen 1082 355 360 367
33 Michael Helm Schützen 1028 339 346 343
34 Jutta Meyer Damen Alters 1004 237 252 268 247
35 Marcel Schröder Junioren B 992 254 264 247  227
36 Schüler 717 181 173 179 184
37 Michael Schützen 659 330 329
38 Jugend w 605 278 327
39 Jonas Schüler 570 148 140 142 140
40 Melanie Jugend w 542 273 269
41 Sven Schützen 331 331
42 Henry Senioren  I 318 318
43 Meyer Schüler 255 121 134

Panning Hoyerhagen
Tidau Heiligenfelde

Schwarme
Asendorf
Hoyerhagen
Homfeld

Timon Cordes Haendorf
Lefers Oerdinghausen

Michelle Albers Ördinghaus.
Detering Haendorf
Witgenfeld Ördinghaus.
Dräger Heiligenfelde
Burdorf Haendorf

Joost Haendorf



LP Jahresschießen 2012 LP Auflage
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1 Uwe 1153 295 285 287  286

2 Henry 1144 285 291 282 286

3 Karl-Heinz 1112 279 279 280  274

4 Helga Blume 1077 271 269  269 268

5 Uwe Meyer 964 248 255 226  235

6 Helmut 942 223  235 236 248

Habighorst Haendorf

Burdorf Haendorf

V. Ohlen Hoyerhagen

Haendorf

Hoyerhagen

Günnemann Heiligenfelde



LP Jahresschießen 2012 Pokale
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Pokal  1 2 3 4 5 Stechscheibe
Jugend

33 37 1
Dennis 34 35 34 29
Melanie Wagenfeld 34 35
Moritz 32 31 32 33 34

Junioren B
Moritz 35 36 37 34 37 1
Marcel Schröder 30 33 37 23 29

Damen
Christin 38 39 38 40 39 -37 1
Daniela 37 40 37 38 38 -35

Schützen
Torsten Schröder 38 40 39    1
Volker 39 39 39  38
Michael 39 39 38  39 -36
Frank 38 38 38 35 36  
Marco 37 38 37 36 37  

37 37 35 37 38  
Michael Helm 38 38 37   
Heiko 37 37  37 35
Michael 35 37
   
Damen-Alters
Heike 38 36 35 37 37 1
Jutta Meyer 30 32 36 29

Heinz 39 40 40 38 37     (38;33) 1
Peters 40 37 38 38 38 -34

Thomas 38 37 39 40 38 -32
Wilfried 39 40 37 38 37 -36
Walter Böhm 39 39 37 39
Heiko 37 37 39 39 39
Hartmut Schröder 39 38 38 37 36
Günter 34 35 37 36 38
Heinrich 37 37 38 35

Senioren  I  
Rolf 37 35 36 36 36  1

 LP Auflage
Senioren          
Karl-Heinz 29 30 30 29 29  1
Uwe Meyer 27 29 27 25 26
Helmut 26 25 27 26 27

Michelle Albers
Gerster

Panning

Twietmeyer

Viehweger
Martsch

Heinken
Harms
Martsch
Thies

Thorben Borcherding

Ziegler
Lefers

Wilker

Alterschützen
Drewes

Hans-Heinr.
Hansel
Witte

Purnhagen

Helmke
Habighorst

Kastendiek

von Ohlen

Günnemann



1 Senioren    1502 368 378 376 380
2 Uwe Alters 1481 377 379 363 362
3 Thomas Alters 1472 371 374 361 366
4 Wilfried Alters 1466 370 372 367 357
5 Burkhard Schützen 1461 368 363 364 366
6 Michael Schützen 1455 368 368 359 360
7 Rainer Schmidt Alters 1445 363 366 364 352
8 Jens Alters 1442 367 361 362 352
9 Christin Damen 1441 357 364 361 359
10 Volker Schützen 1439 365 357 364 353
11 Stefan Schumacher Schützen 1426 355 362 355 354
12 Peters Alters 1424 363 350 353 358
13 Hartmut Schröder Alters 1410 364 362 343 341
14 Heiko Alters 1407 347 357 346 357
15 Heinz Alters 1407 360 359 349 339
16 Walter Böhm Alters 1401 346 352 351 352
17 Frank Schützen 1400 349 361 356 334
18 Daniela Damen 1392 340 355 345 352
19 David Beider Jugend 1389 343 342 350 354
20 Marco Schützen 1384 346 350 343 345
21 Schützen 1376 340 352 341 343
22 Heinrich Senioren  I 1371 346 354 334 337
23 Günter Alters 1324 333 332 327 332
24 Heiko Schützen 1323 329 341 338 315
25 Heike Damen Alters 1315 335 325 332 323

Berücksichtig wurden hier die Klassen: 
Jugend, Junioren, Schützen, Damen, Alters, Damen-Alt, Senioren

Hans-Joach. Kleinert
Habighorst
Hansel
Witte
Seeliger
Harms

Voß
Viehweger
Heinken

Hans-Heinr.

Purnhagen
Drewes

Martsch
Martsch

Thies
Thorben Borcherding

Habighorst
Helmke
Ziegler
Wilker



26 Rolf Senioren  I 1311 326 337 323 325
27 Helga Blume Damen Alters 1308 323 325 334 326
28 Moritz Junioren B 1305 331 334 327 313
29 Dennis Jugend 1238 318 295 297 328
30 Moritz Jugend 1095 252 267 295 281
31 Jutta Meyer Damen Alters 1004 237 252 268 247
32 Marcel Schröder Junioren B 992 254 264 247 227

Kastendiek

Twietmeyer
Gerster
Panning
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